segunda-feira, 17 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 168/2024

P.A.: Nº 0114/2024 – INEXIGIBILIDADE: Nº 039/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: JOÃO BOSCO ALVES DA SILVA - CPF: 219.875.485-15 – OBJETO:
APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA ATRAÇÃO “BANDA DE FANFARRA GRUPO TRADIÇÃO”, REPRESENTADO
EXCLUSIVAMENTE PELA CONTRATADA, NA PRAÇA SÃO JOÃO BATISTA, SEDE DO MUNICÍPIO, PELOS
FESTEJOS TRADICIONAIS DO SÃO JOÃO DE UAUÁ – ARRAIÁ DO CONSELHEIRO DE 2024 – VALOR GLOBAL:
R$ 28.620,00 (VINTE E OITO MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE: 13.392.0015.2.048 – ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO:
1.500-0000 – VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS – DATA DA ASSINATURA: 14/06/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51038B39AE520AED0A8BFE1E0A6C3503

		2024-06-17T12:04:11-0300